
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, poz. 713) w zw. 
z art. 70 §1 , 70 §1¹ ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U 2020, poz. 1320) – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Macieja Mądrego ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Gniezno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF72B77-545B-43DA-AB16-C166EEDF3724. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


